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Nr. [...]/2021 [...] september 2021

REGLUGERD

um breytingu & reglugerd nr. 944/2014, um 6ryggi leikfanga og markadssetningu peirra
a Evropska efnahagssvaedinu.

1. gr
Vi fyrstu toflu 11. lidar 3. hluta I1. vidauka vigé reglugerdina beetist prjar nyjar feerslur:
56) Atrandl (2,6-dihydroxy-4- 526-37-4
metylbensaldehyd)
57) Kléréatranol (3-kl6ro-2,6- 57074-21-2
dihydroxy-4-
metylbensaldehyd)
58) Metylheptinkarbonat 111-12-6

Feersla 10 fyrir Metylheptinkarbonat i annarri t6flu 11. lidar 3. hluta Il. vidauka vid
reglugerdina falli brott.

2.0r.
| stad ferslunnar fyrir sitrénelldl i annarri toflu 11. lidar 3. hluta 1. vidauka vid
reglugerdina komi eftirfarandi:

4) Sitronelldl 106-22-9, 1117-61-9, 7540-51-4

3.0r.
Vi0 adra toflu 11. lidar 3. hluta Il. vidauka vio reglugerdina beetist 61 ny feersla:
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20)
21)
22)
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24)
25)
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28)
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47)

Asetylsedren
Amylsalisylat
trans-anetol
Bensaldehyd
Kamféra
Karvén
B-karyofyllen (oxid)
Résaketdn-4 (Damaskenon)
a-damaskon (TMCHB)
cis-p-damaskon
d-damaskaon

Dimetylbensylkarbinylasetat
(DMBCA)
Hexadekandlakton
Hexametylindandpyran
(DL)-Limobnen
Linalylasetat
Mentdl
Metylsalisylat
3-metyl-5-(2,2,3-trimetyl-3-
syklépenten-1-yl)-pent-4-en-2-06l
a-pinen
B-pinen
Propylidenpalid
Salisylaldehyd
a-santaldl
B-santalol
Sklaredl
a-terpineol
Terpinedl (blanda hverfna)
Terpindlen
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32388-55-9
2050-08-0
4180-23-8

100-52-7
76-22-2, 464-49-3
99-49-0, 6485-40-1, 2244-16-8
87-44-5
23696-85-7
43052-87-5, 23726-94-5
23726-92-3
57378-68-4
151-05-3

109-29-5
1222-05-5
138-86-3
115-95-7
1490-04-6, 89-78-1, 2216-51-5
119-36-8
67801-20-1

80-56-8
127-91-3
17369-59-4
90-02-8
115-71-9
77-42-9
515-03-7
10482-56-1, 98-55-5
8000-41-7
586-62-9

Tetrametylasetyloktahydronaftalen 54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8,

Trimetylbensenprépanol (Majantol)

Vanillin
limberkja (Cananga odorata) og
ilmberkjuolia (Ylang-ylang oil)
Olia ur berki atlassedrusar (Cedrus
atlantica)
Olia dr laufi kanilkassiu
(Cinnamomum cassia)
Olia ar kanilberki (Cinnamomum
zeylanicum)

68155- 67-9
103694-68-4
121-33-5
83863-30-3, 8006-81-3
92201-55-3, 8000-27-9
8007-80-5

84649-98-9
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Olia ar blémi beiskjuappelsinu
(Citrus aurantium amara)
Olia ar berki beiskjuappelsinu (Citrus
aurantium amara)

Olia ar berki bergamétappelsinu
(Citrus bergamia), pressud
Olia Ur berki sitronu (Citrus
limonum), pressud
Olia ur berki naflaappelsinu (Citrus
sinensis (sh. Aurantium dulcis)),
pressud
Olia r sitrénugrasi (Cymbopogon
citratus/schoenanthus)

Olia ur laufum gumvida (Eucalyptus
spp.)

Olia ar laufum/blémum negultrés
(Eugenia caryophyllus)
Leeknajasmina (Jasminum
grandiflorum/officinale)
Blyantseinir (Juniperus virginiana)
Olia Ur avexti larvidar (Laurus
nobilis)

Olia ar laufum larvidar (Laurus
nobilis)

Olia ar frejum larvidar (Laurus
nobilis)

Blendingur ilmvendils (Lavandula
hybrida)
liImvendill (Lavandula officinalis)
Piparmynta (Mentha piperita)
Hrokkinmynta (Mentha spicata)
Fostulilja (Narcissus spp.)
liImpelarg6nia (Pelargonium
graveolens)

Pinus mugo
Runnafura (Pinus pumila)
limstjarna (Pogostemon cablin)
Olia ar résum (Rosa spp.)

Hvitur sandelvidur (Santalum album)
Terpentinuolia
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8016-38-4
72968-50-4
89957-91-5
84929-31-7

97766-30-8, 8028-48-6

89998-14-1, 8007-02-01, 89998-16-3
92502-70-0, 8000-48-4
8000-34-8
84776-64-7, 90045-94-6, 8022-96-6

8000-27-9, 85085-41-2
8007-48-5

8002-41-3
84603-73-6
91722-69-9

84776-65-8
8006-90-4, 84082-70-2
84696-51-5
Ymsar tegundir, p.m.t. 90064-25-8
90082-51-2, 8000-46-2

90082-72-7
97676-05-6
8014-09-3, 84238-39-1
Ymsar tegundir, p.m.t. 8007-01-0,
93334-48-6, 84696-47-9, 84604-12-6,
90106-38-0, 84604- 13-7, 92347-25-6
84787-70-2, 8006-87-9
8006-64-2, 9005-90-7, 8052-14-0*
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4. gr.
I stad feerslunnar fyrir al i téflunni i 13. 1id 3. hluta I1. vidauka vid reglugerdina komi

eftirfarandi:

Al

2250 560 28130

S5.0r.
Vid lista sérteekra vidmidunarmarka i vidbeeti C vid 1l. vidauka vid reglugerdina beetist:

Efni CAS-nUmer Viomidunarmork

Formeldahyd 50-00-0 1,5 mg/l (fledimork) i fjolliduefni leikfanga

0,1 ml/m3 (losunarmérk) i vidi sem er
limdur saman med trjakvodu og notadur i
leikfong

30 mg/kg (vidmidunarmérk fyrir innihald) i
textilefni sem er notad i leikféng

30 mg/kg (viomidunarmork fyrir innihald) i
ledri sem er notad i leikfong

30 mg/kg (vidmidunarmérk fyrir innihald) i
pappa sem er notadur i leikféng

10 mg/kg (viomidunarmork fyrir innihald) i
leikfongum sem eru ad stofni til Ur vatni.

6. gr.
Vid 30. gr. reglugerdarinnar betist fjorir nyir staflidir, svohljédandi:

. Tilskipun framkveemdastjornarinnar (ESB) 2019/1922 fra 18. névember um breytingu a

13. lid i I1I. hluta 1. vidauka vid tilskipun Evropupingsins og radsins 2009/48/EB um
oryggi leikfanga, ad pvi er vardar al, i pvi skyni ad laga vidaukann ad préun & svidi taekni
0g visinda, eins og han var tekin upp i samninginn um Evrépska efnahagssvaedid med
akvoroun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 209/2021 fra 9. jali 2021. Tilskipunin er birt
i EES-vidbeeti vid Stjornartioindi Evropusambandsins nr. 57, fra 2. september 2021, bls.
212-214.

Tilskipun framkvemdastjérnarinnar (ESB) 2019/1929 fr4 19. ndévember 2019 um
breytingu, ad pvi er vardar sampykkt tiltekinna viomidunarmarka um idefni, sem eru notud
i tiltekin leikfong, a vidbati C vid I1. vidauka vid tilskipun Evrépupingsins og radsins
2009/48/EB ad pvi er vardar formaldehyd, eins og han var tekin upp i samninginn um
Evropska efnahagssveedid med akvoroun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 209/2021 fra
9. jali 2021. Tilskipunin er birt i EES-vidbeeti vid Stjérnartidindi Evropusambandsins nr.
57, frd 2. september 2021, bls. 215-218.

. Tilskipun framkveemdastjornarinnar (ESB) 2020/2088 fra 11. desember 2020 um

breytingu a Il. vidauka vid tilskipun Evrépupingsins og radsins 2009/48/EB ad pvi er
vardar merkingar ofnemisvaldandi ilmefna i leikféngum, eins og han var tekin upp i
samninginn um Evropska efnahagssveedio med akvoréun sameiginlegu EES-nefndarinnar
nr. 210/2021 fra 9. juli 2021. Tilskipunin er birt i EES-viobeti vio Stjérnartidindi
Evrépusambandsins nr. 57, fra 2. september 2021, bls. 219-223.

Tilskipun framkvaemdastjornarinnar (ESB) 2020/2089 fr4 11. desember 2020 um
breytingu a Il. vidauka vid tilskipun Evrépupingsins og radsins 2009/48/EB ad pvi er
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vardar bann vid notkun ofnaemisvaldandi ilmefna i leikféngum, eins og hdn var tekin upp
i samninginn um Evrdpska efnahagssvaedio med akvordun sameiginlegu EES-nefndar-
innar nr. 210/2021 fra 9. jali 2021. Tilskipunin er birt i EES-vidbeeti vid Stjornartidindi
Evrépusambandsins nr. 57, fra 2. september 2021, bls. 224-227.

7.0r.
Lagastod og gildistaka.
Reglugerd pessi er sett med heimild i 10. gr. og 3. mgr. 13. gr., sbr. 3. mgr. 27. gr. laga um
Oryggi voru og opinbera markadsgaeslu nr. 134/1995, med sidari breytingum og 6dlast hun
pegar gildi.

Atvinnuvega- og nyskdpunarraduneytinu, /...J september 2021.
F.h. ferdamala-, idnadar- og nyskdpunarradherra,



